pro eo reddidimus prenominatam litteram ipsius regis Sicilie, cuius tenor de verbo ad

verbum talis est:

(VII) ‘Karolus Dei gratia — vero quinto decimo’, supra nr. 250.

(dmnia autem privilegia et litteras confecta in persona dilecti filii nobilis viri

Karoli principis Salernitani, primogeniti regis Sicilie supradicti, deposita per ipsius

regis Romanorum procuratores penes eundem prodecessorem nostrum, quia sic actum

exstitit et conventum, iussimus et fecimus laniari ac eisdem regis Romanorum procu-

ratoribus restitui laniatas b

(6) Tenor autem predicti mandati per ipsos episcopum Gurcensem et cancellarium

exhibiti talis est:

(VIII) ‘Rudolfus Dei gratia — nostri anno octavo’, supra nr. 253.
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'’l nec— elapsum in marg. add. c.

1) Cf. p. 249 n. 1. 2) Su2)ra nr. 253. 3) Cf. supra nr, 256.
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(7) Volentes insuper predictorum regis Sicilie ac procuratorum regis Romanorum

petitionem in hac parte plenius adimplere, presentes litteras predictorum privilegiorum,

litterarum et procuratorii tenores totaliter continentes dupplicari ac unicuique partium,

prout petierunt a nobis, ad perpetuam memoriam tradi iussimus singulas nostra bulla

5 bullatas^.

Datum apud Urbemveterem, VIIII. Kalendas lunii, pontificatus nostri anno primo.

358. CONSiJNSUS DUCIS SAXONIAE DE REGNO ARELATENSl
1281. Sept. 5.

Gravissimum hoc documentum cx autographo Pisis in tabulario nobilissimae fami-

10 liae Roncioni nr. 416 asservato iam olim publici iuris fecit J. Ficker ‘Die Ueberreste des

Deutschen Reichsarchives zu Pisa' p. 34 nr. 13 (= Wiener Sitzungsberichte 1854 p. 170),

cuius editio mendis scatet. Nos ipsi denuo contulimus. Sigillum deperiit, solis foraminibus

relictis. In dorso scriptum est vicesima tercia. Cf. ea quae de indole et ratione Imius

consensus in Regestis imperii VI, ad 1156 a et 1298a et apud FicJcer l. c. exposita sunt.

15 (P. deest.)

Nos Johannes Dei gratia Saxonie, Angarie, Westfalie dux burgraviusque Magd(e-

burgensis) ac sacri inperii marscalcus ad universorum tam presencium quam futurorum

noticiam volumus pervenire
,
quod cum

,
prout certa relatione cognovimus et veritas

attestatur, regnum Viennense quod et Arelaten(sis) nomine nuncupatur, quod olim ab

20 imperio tenebatur et adhuc teneri deberet in feodum, per vacacionem diutinam immo
longissimam ducentorum annorum et amplius sit distractum in tantum, quod ipsius

regni iurium et limitum memoria vix existat et ex hoc Romanum imperium utilitatibus